

# DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci stavby

*„Rehabilitace a stavební úpravy kapličky ve Vítové – III. etapa*

*- dokončení rehabilitace a dodávka automatizovaného zvonění“*

## **I. Smluvní strany**

<b>1. Objednatel:</b>	<b>Město Fryšták</b>
Adresa:	<b>nám. Míru 43, 763 16 Fryšták</b>
Statutární orgán:	Mgr. Lubomír Doležel – starosta města
Zástupce k jednání	
ve věcech smluvních:	Mgr. Lubomír Doležel – starosta města
ve věcech technických:	Ing. Miloslav Kasala, úsek investic
IČO:	00283916
DIČ:	CZ00283916
Bankovní spojení:	KOMERČNÍ BANKA a. s. Zlín, č. ú. 3724661/0100
Telefon/fax:	+420 577 911 051,
E-mail:	m.kasala@frystak.cz, g.najmanova@frystak.cz,

<b>2. Zhotovitel:</b>	<b>BOSS Company s.r.o.</b>
Adresa:	Ocelkova 643/20, Praha 9, 198 00
Statutární orgán:	Vlastimil Jurčaga – Jednatel společnosti
IČO:	28817184
DIČ:	CZ28817184
Bankovní spojení:	FIO banka, č.ú. 2100411551/2010
Telefon/fax:	778098226, 778098227
E-mail:	bosscompany@seznam.cz

## **II. Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel a objednatel se z dohodli na úpravě rozsahu prováděných prací:
  - a) S odkazem na zápis z KD restaurování oken a dveří se nebude provádět vnitřní výmalba části kapličky a automatizované zvonění
  - b) Z důvodu velkých nerovností kamenného zdiva se navyšuje úhrada za podhoz hrubou sanační omítkou v tl. 30 mm na venkovních zdech a 20 mm na vnitřních zdech.

### **III. Cena díla se upravuje:**

#### 1. Původní cena činí

Cena bez DPH	563.714,- Kč
DPH 21%	118.380,- Kč
Cena celkem včetně DPH	682.095,- Kč

Odpočet méněprací :	- 50.860,- Kč bez DPH
Přípočet víceprací:	15.258,- Kč bez DPH
Mezisoučet změn:	-35.602,- Kč bez DPH
Nově stanovená cena bez DPH:	528.112,- Kč
DPH 21% :	110.904,- Kč
Nově stanovená cena vč. DPH:	639.016,- Kč

### **IV. Závěrečná ujednání**

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

#### **Doložka dle § 84 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění**

Schváleno Radou města Fryšták dne 16. 10. 2017 usnesením č. U R 17/2017/VII/20b

Ve Fryštáku dne 17. 10. 2017



.....  
Město Fryšták  
Mgr. Lubomír Doležel  
starosta města

v Fryštáku dne 18. 10. 2017

**BOSS Company s.r.o.**

Ocelkova 643/20  
ČERNÝ MOST  
198 00 PRAHA 9  
IČ: 28817184, DIČ: CZ28817184

.....

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2016062      **Rehabilitace a stav. úpravy kapličky ve Fryštáku - Vítové**

**Objekt:** 02ad2      **Kaplička**

**Rozpočet:** 201606202ad2      **Kaplička - Dodatek č.1 MĚNĚPRÁCE**

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_

**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_

**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Vypracoval:** \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-859,92
MON	-50 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-50 859,92</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	-50 859,92 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	-10 681,00 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení		-0,08 CZK
--------------	--	-----------

<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>-61 541,00 CZK</b>
--------------------------	--	-----------------------

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

17.10.2017

**BOSS Company s.r.o.**  
 Ocelkova 643/20  
 ČERNÝ MOST  
 198 00 PRAHA 9  
 IČ: 28817184, DIČ: CZ28817184

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
784	Malby	PSV			-859,92	2
M21	Elektromontáže	MON			-50 000,00	98
Cena celkem					-50 859,92	100

### Položkový rozpočet

S:	2016062	Rehabilitace a stav. úpravy kapličky ve Fryštáku - Vírové
O:	02ad2	Kaplička
R:	201606202ad2 Kaplička - Dodatek č. 1 MĚNĚPŘÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	
<b>Díl: 784 Malby</b>							<b>-859,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
1	7841100PC01	Společný nátěr vnitřní, např. Samlerputzfarbe	m2	-7,67783	112,00	-859,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
odpočet za otláčen : - 3,1415*2,08*0,5*(3,48-1,13)							-7,67783				
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>							<b>-50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2	21000PC02	Dodávka a Montáž automatického zvonění , včetně napojení na stávající rozvod nn	soubor	-1,00000	50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- přístup do prostoru zvonice omezen - možný pouze přes otvory ve stěně zvonice											

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2016062 Rehabilitace a stav. úpravy kapličky ve Fryštáku - Vítové

**Objekt:** 02ad Kaplička

**Rozpočet:** 201606202ad1 Kaplička D1 - VÍCEPRÁCE

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			15 257,48
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>15 257,48</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		15 257,48 CZK
Základní DPH	21 %		3 204,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,48 CZK

**Cena celkem s DPH**

**18 461,00 CZK**

*v Fryštáku*

dne

17.10.2017

**BOSS Company s.r.o.**

Ocelkova 643/20  
ČERNÝ MOST  
198 00 PRAHA 9  
IČ: 28817184, DIČ: CZ28817184

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 717,88	31
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 539,60	69
Cena celkem					15 257,48	100

### Položkový rozpočet

S:	2016062	Rehabilitace a stav. úpravy kapličky ve Fryštáku - Vitové
O:	02ad	Kaplička
R:	201606202ad1 Kaplička D1 - VÍCEPRÁCE	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 61</b>										
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>										
1	61243PC01	Omítka sanační vnitřní, vyrovnávací vrstva na kamenném zdivu tl. 20 mm	m2	17,15593	275,00	4 717,88	0,05	0,84	0,00	0,00
		vstupní stěna : 2,67*1,58-1,50*1,58+0,30*1,58*2				2,7966				
		boční stěny : (2,76+0,20)*1,58*2				9,3536				
		oltář : 2,08*1,150+3,1415*2,08*0,40				5,00573				
		Mezisoučet				17,15593				
						<b>4 717,88</b>				

<b>Díl: 62</b>										
<b>Úpravy povrchů vnější</b>										
2	62243PC01	Omítkový sanační systém vnější, vyrovnávací vrstva na kamenném zdivu tl. 30 mm	m2	30,11313	350,00	10 539,60	0,05	1,62	0,00	0,00
		na kamenné zdivo :				17,67697				
		sokl -0,200 až +0,800 :				17,67697				
		(4,150+4,070*2+0,285*2+3,1415*4,0/360*138)*1,0				17,67697				
		odpočet vstup : -1,50*1,0+0,440*1,0*2				-0,62				
		sokl hrana : 17,67697*0,07-1,50*0,07				1,13239				
		kamenné zdivo do v. +1,550 :				12,49378				
		(4,01+4,0*2+3,1415*3,86/360*138)*0,750				12,49378				
		odpočet vstup : -1,50*0,750+0,370*0,750*2				-0,57				
		Mezisoučet				30,11313				
						<b>10 539,60</b>				